
  

OTSUS 

 

 

14.08.2025 nr 1.1-2/25/126 

Erand kerele kantud nõutust madalate 

registreerimistunnuste kohta 

 

Tulenevalt Vabariigi Valitsuse 25.02.2000 määruse nr 70 „Õhusõidukite märgistamise kord“ § 6 

lg 6, mis annab Transpordiametile õiguse lubada erandnina kanda õhusõiduki kerele või kiilule 

madalamaid tunnuseid, kui tegu on õhusõidukiga, mis on määratletud Euroopa Parlamendi ja 

nõukogu määruse (EÜ) nr 216/2008 II lisas ja Justkull OÜ (reg nr 11059321)) 07.07.2025 

taotlusest (13.5-6/25/13111-1) otsustan: 

 

1. Lubada osaühingul Justkull erandina kanda mitte-EASA õhusõidukitele Gazelle AH.MK 1:  

 

1.1. ES-HGA seerianumber 1817 

1.2. ES-HGB seerianumber 1950 

1.3. ES-HGC seerianumber 1982 

1.4. ES-HGD seerianumber 2003 

 

kerele ettenähtust madalamad tunnused kõrgusega 200mm seoses õhusõiduki ehitusliku eripäraga, 

millest tingituna ei ole võimalik kanda kere peale 300mm kõrgusega tunnuseid.  

  

Vabariigi Valitsuse 25.02.2000 määruse nr 70 „Õhusõidukite märgistamise kord“ § 6 lõike 2 

kohaselt rootortiibadega õhusõidukitele kere külgedele kantavad tunnused peavad asetsema 

paralleelselt õhusõiduki pikiteljega ja olema vähemalt 300 mm kõrgused. Transpordiamet 

(Lennuameti õigusjärglane) võib erandina lubada kerele või kiilule kantavad tunnused teha 

madalamad, kui tegu on õhusõidukiga, mis on määratletud Euroopa Parlamendi ja nõukogu 

määruse (EÜ) nr 216/2008 II lisas (Õhusõidukite märgistamise korra § 5 lg 6).  

 

Euroopa Parlamendi ja nõukogu määruse (EÜ) nr 216/2008 on tunnistatud kehtetuks alates 11. 

septembrist 2018. Euroopa parlamendi ja nõukogu määrus (EL) 2018/1139, 4. juuli 2018, mis 

käsitleb tsiviillennunduse valdkonna ühisnorme ja millega luuakse Euroopa Liidu 

Lennundusohutusamet ning millega muudetakse Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrusi (EÜ) nr 

2111/2005, (EÜ) nr 1008/2008, (EL) nr 996/2010, (EL) nr 376/2014 ja Euroopa Parlamendi ja 

nõukogu direktiive 2014/30/EL ning 2014/53/EL ning tunnistatakse kehtetuks Euroopa 

Parlamendi ja nõukogu määrused (EÜ) nr 552/2004 ja (EÜ) nr 216/2008 ning nõukogu määrus 

(EMÜ) nr 3922/91 kohaselt eelmainitud õhusõidukite loetelu sätestab I lisa. Kõnealune õhusõiduk 

on Euroopa Parlamendi ja nõukogu määruse (EL) nr 2018/1139 I lisa loetellu kuuluv õhusõiduk. 

 

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest alates vaide 

esitamisega Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud 



2 

 

korras või esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Eve Härm 

lennuliiklusteeniduse ja lennuväljade osakonna juhataja  

lennundusteenistuse direktori ülesannetes 


